Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Coordenação de Registros Acadêmicos
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

EDITAL 8/2024 - CORA/DG-CAM/IFRR

EDITAL 4/2024 - GAB/DG-CAM/IFRREDITAL 4/2024 - GAB/DG-CAM/IFRR

Resultado Preliminar da Análise Curricular

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Sele,vo e Ves,bular, do Ins,tuto Federal de Roraima/Campus

Amajari, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital Nº 04/2024-GAB/DG-CAM/IFRR, resolve: Art. 13.1°

Disponibilizar a publicação da lista.

NomeNome PontosPontos

ADRIANE RODRIGUES NASCIMENTO 0

ANA MARIA ALVES DE SOUZA 85

Ariadne Magalhães Carneiro 0

EDNALVA CASTELO DE SOUZA NASCIMENTO 0

ELISANGELA PEREIRA ALVES 0

FERNANDA AUSTREGESILO BATISTA CHAGAS FRANCA 0

GENILTON LOPES DOS SANTOS 0

JAQUELINE DE SOUZA FARIAS 0

LUCAS FELIPE DE LIMA SOUZA 0

ROSÂNGELA FERREIRA SANTOS 0

STEFANI CASTRO DA SILVA 0

Anderson Menezes de Alcântara
Presidenta da Comissão

 PORTARIA Nº 1271/GAB-CAM/IFRR, DE 12/04/2024

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Menezes de AlcantaraAnderson Menezes de Alcantara, COORDENADOR(A) - FG0002 - CORA (CAM)COORDENADOR(A) - FG0002 - CORA (CAM), em 10/09/2024 17:09:44.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 10/09/2024. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

298858
76b660af9d

	Documento assinado eletronicamente por: